עוד אני מורה כי באחריות ב"כ העותר ליצור קשר עם הממונה על עבודות השירות במחוז הצפון ולתאם מועד לשימוע עבור העותר. המועד שיתואם יהיה בתוך 30 ימים מהיום. יובהר כי זכותו של העותר להיות מיוצג ע"י עורך דין בשימוע.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא